
Zápis z akce "Založení PTK VRAŘEPA" ze dne 10. 5. 2013 
 
Místo konání: 
Pustevny ‐ Libušín  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Účastnící:  
Karel Holuša, Helena Holušová ‐ skupina VRA  
Karel Baláč. Mirka Kolářová ‐ skupina ŘE 
Vladimír Kupka, Šárka Kupková ‐ skupina PA 
 
Program: 
1.  Slavnostní oběd 
2.  Stanovy klubu ‐ doplnění, odsouhlasení obsahu 
3.  Rozdělení funkcí a stanovení jejich povinností  pro zajištění akceschopnosti PTK Vrařepa. 
4.  Volná diskuze a návrh lehké procházky po okolí 
5.  Odjezd domů 
 
K bodu 1: 
Oběd proběhl dle vlastního výběru účastníků ‐ byly zaznamenány připomínky členů ke kvalitě 
podaných pokrmů (oschlé knedlíky, malá teplota stravy). 
K bodu 2: 
Opraveny pravopisné chyby ‐ poté byly stanovy schváleny bez doplňujících připomínek. 
K bodu 3: 
Navrženy byly tyto funkce: 
‐ prezident klubu (zodpovídá za organizaci zájezdu a propagaci klubu) 
‐ pokladník (spravuje členské příspěvky a odsouhlasené platby z něho) 
‐ organizace  a styk se Slovenskem ‐ zahraničím (hlavně komunikace s Habovkou)  
‐ zdravotník (zajišťuje službu první pomoci na turistických akcích klubu) 
‐ ministr bez portfeje (je připraven plnit úkoly všech výše navržených funkcí , protože většinou není 
čas) 
Proběhla volba obsazení funkcí s tímto výsledkem: 
1. prezident ‐ Vladimír Kupka 
2. pokladník ‐ Šárka Kupková 
3. organizace a styk se Slovenskem ‐ Karel Baláč 
4. zdravotník (vzhledem k náročnosti funkce ‐ 2 osoby) ‐ Mirka Kolářová a Helena Holušová 
5. ministr bez portfeje ‐ Karel Holuša 



 

 
 
 
K bodu 4.: 
Návrh činnosti klubu pro rok 2013 byl odsouhlasen obsahově. Termínové plnění bude upřesněno dle 
e‐mailů, které jednotliví členové zašlou na prezidenta. Budou obsahovat údaje o své představě 
volných dnů, které můžou věnovat navrženým akcím. Termín do konce května 2013.  
Termínový návrh pro výlet do Roháčů dodá Karel Baláč ‐ možno vybrat srpen nebo září ‐ rovněž do 
konce května. 
V listopadu proběhne mimořádná konzumační akce, která bude spojena s hodnocením činnosti. 
Termín bude upřesněn až začátkem listopadu nebo na říjnové akci. 
Byly vybrány členské příspěvky za měsíc květen. 
Navržená  vycházka ‐ po sjezdovce na Ráztoku. 
K bodu 5: 
Odjezd domů proběhl stejným způsobem jako příjezd na akci ‐ VRAPA ‐ autem; ŘE dle navrženého 
jízdního řádu. 
 

 
 
 
Dneska tam už nejdeme ‐ není čas, ale příště to musíme zkusit.  


